РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Село Шанский Завод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.11.2024 г.                                        с. Шанский Завод                                                     № 38

О  внесении изменений в постановление

№ 30 от 04.10.2023 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование работы органов местного

самоуправления муниципального образования

сельское поселение село Шанский Завод»

 В соответствии с Постановлением администрации от 27.09.2023 г. № 27 «Об утверждении

перечня муниципальных программ»,  постановлением администрации от 01.08.2013 г.  № 27  «Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке  муниципальных программ  сельского

поселения, их формирования и реализации  и Порядка проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ сельского поселения», администрация  сельского поселения

село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование работы

органов местного самоуправления муниципального образования  сельское  поселение село

Шанский Завод»   № 30 от 04.10.2023г.:

1.1. Строку 6 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования программы за

счет  всех источников финансирования

Общий объем финансирования: 12 631,705 тыс. руб.,

в том числе:

2024 – 2 621,790 тыс. руб.; 2027 – 1 575,594 тыс. руб.;

2025 – 2 288,897 тыс. руб.; 2028 – 2 284,950 тыс. руб.;

2026 – 1 575,594 тыс. руб.; 2029 – 2 284,950 тыс. руб.

2. Абзац 1 статьи 4 (текстовой части) изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования: 12 631,705 тыс. руб., в том числе:

2024 – 2 621,790 тыс. руб.; 2027 – 1 575,594 тыс. руб.;

2025 – 2 288,897 тыс. руб.; 2028 – 2 284,950 тыс. руб.;

2026 – 1 575,594 тыс. руб.; 2029 – 2 284,950 тыс. руб.»

3.Приложение № 1 к муниципальной программе «Совершенствование работы органов местного

самоуправления муниципального образования  сельское  поселение село Шанский Завод»

изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

4.  Постановление вступает в силу с момента   его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

    МО СП село Шанский Завод                                                            О.В.Губина

	1.1. Строку 6 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции: